[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  22 июня 2022 г.  №  574
      г. Курильск
О внесении  изменения  в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя школа села Буревестник  на 2022 год и на плановый период 2023-2024 гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в редакции от 30 октября 2020 г. № 961) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,    администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа села Буревестник на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг., утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29 декабря 2021 г. № 1159 (в редакции        от 14 февраля 2022 г. №128):

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2022 год»:

1.1.1. По строке «Поступления, всего»:

в третьей колонке сумму «93 280 842,55» заменить на сумму «93 135 207,37»;

в седьмой колонке сумму «11 208 300,00» заменить на сумму «11 062 664,82»;

в восьмой колонке сумму «11 208 300,00» заменить на сумму «11 062 664,82».

1.1.2. По строке «Субсидии      на       иные цели»:

в третьей колонке сумму «11 208 300,00» заменить на сумму «11 062 664,82»;

в седьмой колонке сумму «11 208 300,00» заменить на сумму «11 062 664,82»;

в восьмой колонке сумму «11 208 300,00» заменить на сумму «11 062 664,82».

1.1.3. По строке «Выплаты (расходы), всего»:

в третьей колонке сумму «99 185 641,64» заменить на сумму «99 040 006,46»;

в седьмой колонке сумму «11 208 300,00» заменить на сумму «11 062 664,82»;

в восьмой колонке сумму «11 208 300,00» заменить на сумму «11 062 664,82».

1.1.4. По строке «Оплата труда и начисления   на выплаты по оплате труда, всего»:

в третьей колонке сумму «73 523 152,22» заменить на сумму «72 797 842,71»;

в четвертой колонке сумму «73 523 152,22» заменить на сумму «72 725 243,22»;

в пятой колонке сумму «71 174 515,50» заменить на сумму «70 874 515,50»;

в шестой колонке сумму «2 348 636,72» заменить на сумму «1 850 727,72»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «72 599,49»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «72 599,49».

1.1.5. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

в третьей колонке сумму «53 487 054,92» заменить на сумму «53 542 814,89»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «55 759,97»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «55 759,97».

1.1.6. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»:

в третьей колонке сумму «4 133 418,31» заменить на сумму «3 335 509,31»;

в четвертой колонке сумму «4 133 418,31» заменить на сумму «3 335 509,31»;

в пятой колонке сумму «2 950 000,00» заменить на сумму «2 650 000,00»;

в шестой колонке сумму «1 183 418,31» заменить на сумму «685 509,31».

1.1.7. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «15 902 678,99» заменить на сумму «15 919 518,511»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «16 839,52»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «16 839,52».

1.1.8. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «20 940 810,90» заменить на сумму «21 022 576,23»;

в четвертой колонке сумму «13 340 488,80» заменить на сумму «13 640 488,80»;

в пятой колонке сумму «10 164 264,50» заменить на сумму «10 464 264,50»;

в седьмой колонке сумму «6 764 300,00» заменить на сумму «6 546 065,33»;

в восьмой колонке сумму «6 764 300,00» заменить на сумму «6 546 065,33».

1.1.9. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд»:

в третьей колонке сумму «16 503 624,38» заменить на сумму «16 585 389,71»;

в четвертой колонке сумму «8 903 302,28» заменить на сумму «9 203 302,28»;

в пятой колонке сумму «6 841 918,15» заменить на сумму «7 141 918,15»;

в седьмой колонке сумму «6 764 300,00» заменить на сумму «6 546 065,33»;

в восьмой колонке сумму «6 764 300,00» заменить на сумму «6 546 065,33».
1.1.10. По строке «Иные бюджетные ассигнования, всего»:

в третьей колонке сумму «277 678,52» заменить на сумму «775 587,52»;

в четвертой колонке сумму «277 678,52» заменить на сумму «775 587,52»;

в шестой колонке сумму «177 678,52» заменить на сумму «675 587,52».
1.1.11. По строке «Уплата налогов, сборов и иных платежей, всего»:

в третьей колонке сумму «243 128,11» заменить на сумму «741 037,11»;

в четвертой колонке сумму «243 128,11» заменить на сумму «741 037,11»;

в шестой колонке сумму «143 128,11» заменить на сумму «641 037,11».
1.1.12. По строке «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога»:

в третьей колонке сумму «14 181,00» заменить на сумму «512 090,00»;

в четвертой колонке сумму «14 181,00» заменить на сумму «512 090,00»;

в шестой колонке сумму «14 181,00» заменить на сумму «512 090,00».
1.2. В таблице Раздела III «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2022г. и плановый период 2023-2024гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «20 940 810,90» заменить на сумму «21 022 576,23»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «20 940 810,90» заменить на сумму «21 022 576,23»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «20 940 810,90» заменить на сумму «21 022 576,23»;

 по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «20 940 810,90» заменить на сумму «21 022 576,23».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов